

# BUDSJETTKOMMENTARER

## INVESTERINGSBUDSJETT 2022

### **1000**

### **Oppussing Vassås kirke**

Dette investeringstiltaket gjelder utvendig maling av kirkebygget på Vassås. 2008/2009 var sist det ble utført større vedlikeholdsarbeid utendørs med maling av vegger og kitting/maling vinduer. Særlig sørveggen bærer preg av slitasje, og malingen flakker av flere steder. Vassås kirke er listeført, noe som setter særlige føringer for hvordan vedlikehold skal kunne utføres. Investeringstiltaket innebærer en jobb i forkant med skraping/vasking før maling kan skje. Kun linoljemaling kan benyttes, med de fargekoder som ble benyttet sist.

### **1040**

### **Renovering tårn og maling Solstad kirke**

Investeringstiltaket omfatter utvendig maling av kirkebygget på Holm, samt nødvendig vedlikehold på tårn. I 2005 ble to vinduer i tårnet tatt ut og skiftet omramming, og tårnet ble også malt. De to siste vinduene ble det den gang ikke gjort noe med, noe som medfører et behov i dag. Kirka ble sist malt utvendig i 2010/2011, men bærer allerede preg av slitasje pga vær og vind.

### **Øvrige investeringstiltak**

#### **Parkeringsplass Solstad:**

Denne er satt opp i 2023 med tanke på utbyggingen av ferjeleiet og muligheter for å få til noe i denne forbindelse. Allikevel er gjennomføringstidspunktet for prosjektet svært usikkert, blant annet med tanke på muligheter for trafikksikkerhetsmidler som en delfinansiering av prosjektet.

#### **Nytt inngangsparti Vassås kirke:**

Her er det særlig den universelle utformingen som bør være på plass – rullestolrampe som er enkel å betjene og en skikkelig trapp må prosjekteres og ferdigstilles. Også biskopen for Sør-Hålogaland påpekte nødvendigheten av dette under sin visitas i Bindal sept/okt 2021. Dagens løsning innebærer løft og åpning/lukking av dører mv for å kunne få inn rullestolbrukere.

#### **Avstiving Solstad kirke:**

Bygget bør avstives da det blir bevegelse i bygget under sterk vind.

#### **Minnelund:**

Dette er et prosjekt som gravplassmyndigheten gjerne vil få realisert. Urnedesettelser blir stadig mer vanlig, og flere pårørende bor utenbygds. De vil gjerne ha stelte graver, men har liten mulighet til selv å kunne gjøre dette. Da kan en slik minnelund være et svært godt alternativ for de etterlatte. Minnelunden skal være på Vassås kirkegård.

#### **Automatisk klokkeringing:**

Menigheten jobber med å selv kunne opparbeide en egenkapital til dette prosjektet, selv om denne nok vil være noe begrenset. For å sikre HMS-krav og et godt arbeidsmiljø for kirketjener, er det ønskelig med et slikt system i begge kirkene.